СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2010 года        № 319

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 28, протокол № 2

 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность
образовательных учреждений муниципального образования

Тихорецкий район на 2008-2010 годы»

 В   целях   уточнения мероприятий и объемов финансирования
муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных
учреждений муниципального образования Тихорецкий район на 2008 - 2010

годы», утвержденной решением Совета муниципального  образования
Тихорецкий район  от 27 июня 2008 года № 28, протокол № 2 Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Внести в раздел 3 приложения к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 28, протокол № 2 «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность
образовательных учреждений муниципального образования Тихорецкий район
на 2008-2010 годы»  следующие изменения:

в графе 5 пункта 28 цифры «218,1» заменить цифрами «212,842»;
дополнить раздел 3 пунктом 30 в следующией редакции:

«30. МОУ СОШ №1

пос. Братского

Оснащение здания
мастерских и столовой
системой
автоматической
пожарной
сигнализации, системой
оповещения о пожаре

2010 5,258»

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

 2

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район       В.М.Арефьев